4 工报视野 2019年7月2日 周二

杭州樱花线业有限公司减资公告
经本公司董事会决定：本公司投资总额从3800万元减至

3000万元，注册资本从2000万元减至1600万元。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州樱花线业有限公司
2019年 7月1日

湖州南浔双林华桥桑蚕专业合作社注销清算公告
根据农民专业合作社法规定，湖州南浔双林华桥桑蚕专

业合作社已进入注销前的清算程序，请债权人自本公告刊登
之日起45天内向本合作社清算组申报债权，特此公告。

湖州南浔双林华桥桑蚕专业合作社（注
册号330504NA000020X）遗失由湖州市南

浔区市场监督管理局2007年12月25日核

发的营业执照正、副本，声明作废。

杭州晶焱新能源有限公司遗失“杭州晶

焱 新 能 源 有 限 公 司 公 章 ，印 章 编 码

3301270083652、财 务 专 用 章 ，编 码

3301270083653、 发 票 章 ， 编 码

3301270083654，法人章：杨加伙”各一枚，

声明作废。

杭州晶焱新能源有限公司遗失由杭

州市淳安县市场监督管理局2017年1月9

日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330127MA28LBH51L 营业执照正、副

本，声明作废。

安吉晓荣木材有限公司遗失由安吉县市

场监督管理局2015年2月4日核发的统一社

会信用代码91330523095165210B营业执

照正、副本；遗失组织机构代码证正、副本，代

码：09516521-0，声明作废。

童宝美遗失由绍兴市柯桥区市场监督管

理局2015年5月7日核发的统一社会信用代

码92330621MA2FA51F1D营业执照正、副

本，声明作废。

杭州华安消防技术服务有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本从

401万元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

杭州华安消防技术服务有限公司

诸暨市阳春农机专业合作社成员大会于2019年7月1日
决议解散合作社，并于同日成立了清算组。请合作社债权人
于公告发布之日起45日内，向本合作社清算组申报债权。
联系人：张桂萍 联系电话:13675747995

诸暨市阳春农机专业合作社

解散清算公告:绍兴骐铭化工有限公司股东
会于 2019 年 6 月 28 日决议解散公司，并于
同日成立了公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内，向本公司清算
组申报债权。 联系人：杭惠娣，联系电话：
0575-82735672，地址：浙江省绍兴市上虞区
盖 北 镇 盖 北 路 南 侧 607 号 ，邮 编 ：
312369。 绍兴骐铭化工有限公司清算
组 2019年6月28日
安吉递铺箱约民宿旅店（社会信用代码/税号：
92330523MA2B38JR02）遗失浙江省国家税务
局 通 用 机 打 发 票 1 份 ，发 票 代 码
133051830433，发票号码00132876，声明作废。
宁波海曙永芫饮品店遗失食品经营许可证
正本，编号 JY23302030234544，声明作废。
姚小菊遗失嘉兴新城创盛房地产开发有限
公司开具的购房增值税普通发票两张，发票
代 码 ：3300162350，发 票 号 码 ：21927515、
21927516，金额分别为 580158 元、417969
元，现声明作废。
宁波飓锋商贸有限公司遗失公章一枚，编号
3302250021979，声明作废。
嵊州市家位苗木销售中心遗失营业执照正
副本，注册号：330683604035858，声明作废。
遗失声明：嘉兴市悦腾信息工程有限公司遗
失合同专用章壹枚，声明作废。
浙江俊奕网络科技有限公司遗失金华市金
东区市场监督管理局 2018年 5月 10日核发
的营业执照正、副本，统一社会信用代码
91330703MA2DCANH08，声明作废。
无锡金铭汽车服务有限公司德清分公司遗
失法人章（周聪）一枚，声明作废。
台州市椒江婴德坊婴童用品商行遗失营业
执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331002MA2G5KYG4A，声明作废！
宁波宇阳惠民餐饮配送有限公司遗失公章
3302110096654、财务章 3302110096655、法
人章（边吉兰）各一枚，声明作废。
注销公告：宁波精昱日用品有限公司经股东
会决议，本公司决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商注销手续。特此
公告

台州天渔增氧设备科技有限公司遗失法人
章朱康英印壹枚，声明作废。
丽水一阳建筑劳务有限公司注销公告：本股
东会（出资人）已决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
注销公告：杭州万坤旅游开发有限公司（统
一社会信用代码：91330106053670817N）经
公司决定现拟向公司登记机关申请注销，由
黄军、王娟组成清算组，并由黄军担任组长，
请债权人债务人于见报之日起45日内向本
公司清算组申请债权债务。特此公告。
减资公告：宁波鄞州茂杰装饰工程有限公司
经股东会决议，将注册资本由 50万元人民
币减到40.2万元人民币，并按有关规定办理
工商减资手续。特此公告
注销公告：宁波普博模具有限公司经股东会
决议，本公司决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
减资公告：浙江昊煜贸易有限公司经股东决
定，将注册资本由2000万元人民币减到100
万元人民币，并按有关规定办理工商减资手
续。特此公告
注销公告：宁波凤博网络科技有限公司经股
东会决议，本公司决定注销，同时成立清算
小组，并按有关规定办理工商注销手续。特
此公告
注销公告：宁波恒胜材料有限公司经股东会
决议，本公司决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
减资公告：宁波瑞祥电器有限公司经股东会
决议拟向公司登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币600万减少至人民币250
万，请债权人自见报起 45日内向公司提出
债权债务或提供相应担保请求，特此公告
注销公告：宁波丰晟日用品有限公司经股东
会决议，本公司决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商注销手续。特此
公告

近日，光大手机银行APP正
式上线“财富体检”功能，向客户
提供在线“资产检视+资产配置”
的创新服务。

据悉，光大银行“财富体检”
模型经过历史数据回测，积累大
量数据与客户案例。在此基础
上，通过科学的模型、完善的测评
机制，“财富体检”功能可对客户
的财富状况进行准确评估，让客
户全面了解自己的财富和风险状
况，从而针对性地调整资产配比。

该功能以“财富避险”为理

念，通过“四步走”，对客户资产进
行扫描、计算和评价，提供更直
观、更科学、更易懂的配置方案：

第一步“客户问诊”，了解客
户资产配置情况及风险承受力，
力求为客户的财富管理提供个性
化的科学配置建议；

第二步“财富检视”，计算客
户财富体检值和财富健康水平；

第三步“配置建议”，以标普
家庭四象限展示客户资产配置结
果和增持、减持建议；

第四步“客户导诊”，针对配

置建议进行产品和理财经理信息
展示，让客户快捷便利地获取线
上线下一体化服务，让财富更“健
康”。

光大银行零售业务部相关负
责人表示，光大银行全新上线的

“财富体检”功能不但将成为客户
排查财富隐患、防范财富风险的
警示灯，为客户财富保驾护航，也
将为该行实现“一流财富管理银
行”的目标提供助力引擎。

黄欢

排查财富隐患 防范财富风险

光大手机银行全新上线“财富体检”功能
在衢州市人民医院，有这样一

群人——他们穿着红马甲，穿梭在医
院各个角落。他们是爱心志愿者。

“你找哪个科？”“有什么需要
帮忙的吗？”……门诊大厅内人潮
涌动，只要见谁稍有迟疑，严红雁
都会主动上前询问。今年63岁的
严红雁，加入志愿者队伍已经4
年，每天早早来医院为患者服务已
经成了她的生活常态。“能为病人
们做一些力所能及的事，在这个过
程中感受快乐，我觉得特别开心。”
严红雁说道。

64岁的杨建琴服务时长达
625小时。有一次，一位大爷来医
院看病，在不识字无人陪很无助的
时候，杨建琴从挂号、就医、缴费到
检查，全程陪同。看完病，为了表
示感谢，准备回家的大爷掏出了口
袋里的100多元钱硬要塞到杨建
琴的手里，被她拒绝了，她指指身
上的红马甲说：“这是我应该做
的。”

这些热心的志愿者只是志愿
服务团队中的一个缩影。衢州市
人民医院爱心志愿服务中心成立

于2015年，他们中有高校学生、市
民、公务员、医生护士、退休职工、
自由职业者……他们在医院门诊
大厅，导医、取药、自助挂号、陪送
检查；他们在电梯口，协助患者上
下电梯；他们在病房，提供健康教
育、心理疏导及照护；他们了解和
收集患者对医院服务的建议并反
馈给医院，他们出现在患者最需要
的地方。

截至目前，衢州市人民医院爱
心志愿服务中心共有注册志愿者
3216 人，其中本院志愿者 1954

人、学生志愿者890人、社会志愿
者372人，志愿者累计服务时数长
94933.2小时，已成为医疗服务延
伸和满足患者人文服务需求的桥
梁纽带，先后获得第五届“最美衢
州人”十大年度人物提名奖，“最美
志愿服务队”等荣誉称号。

近年来，在衢州市人民医院的
各项重点工作中，志愿者们发挥了
举足轻重的作用。他们用实际行
动助力全国文明城市创建和医疗
卫生服务领域“最多跑一次”改革，
展现了“衢州有礼”的良好形象，志
愿者们行走在医院每一处患者需
要帮助的地方，被患者亲切地称为

“爱心马甲”、“移动天使”。
毛晓霞

累计服务时长超9.49万小时

衢州人民医院志愿服务中心用爱心诠释“最美”

为配合“全国安全
生产月宣传咨询日”活
动的开展，近日，龙游
交通运输局组织人员
在县城人流密集的市
民休闲健身广场“摆
摊”，开展交通安全相
关知识宣传。图为活
动现场，宣传人员通过
展板、发放宣传册、现
场咨询等形式向群众
宣传交通安全知识。

胡跃文 吴向宇 摄

龙游龙游：：交通安全设摊宣传交通安全设摊宣传

新华社北京7月1日电 己立
立人，己达达人，共谋发展，兼济
天下。

在中国共产党成立98周年
之际，一些外国政党代表、专家学
者表示，中国共产党领导下的中
国，积极参与全球事务，致力于维
护多边主义和完善全球治理，“中
国方案”“中国智慧”在国际社会
赢得广泛共鸣和支持。

中国智慧启迪世界

菲律宾雅典耀大学中国问题
研究专家卢西奥·皮特洛表示，近
年来中国在国际与地区组织等多
边场合发挥不可或缺的积极作
用，为促进全球治理的科学化、公
正化贡献了“中国智慧”。在错综
复杂的国际局势下，中国坚持多
边主义的外交理念不动摇，与包
括菲律宾等东南亚国家在内的广
大发展中国家不断深化合作、加
强经贸人文等方面往来，体现出
大国风范和气度。

摩洛哥真实性与现代党前总
书记奥马里表示，中国共产党领
导下的中国，在联合国等国际组
织中扮演了重要角色，为维护世
界的和平与稳定发挥了积极作
用。作为联合国安理会常任理事
国，中国在维护多边主义方面贡
献了东方智慧。

美国《全球策略信息》杂志社

华盛顿分社社长威廉·琼斯认为，
中国共产党的全球治理理念从很
多方面看都是成功的。中国在全
球治理和世界经济中扮演的重要
角色再次证明，世界上存在多种
发展模式，发展需要考虑到各国
文化和习俗的多元性。中国在经
济、社会、文化、科学以及全球治
理领域都为合作共赢注入了新内
涵。

泰国前副总理、泰中文化促
进委员会主席披尼·扎禄颂巴说，
在二十国集团、亚太经合组织、上
海合作组织等组织和机制中，中
国发挥着重要作用。中国是推动
世界和平稳定的重要力量。

土耳其－中国商业促进友好
协会会长阿德南·阿克弗拉特说，
全球化是当今世界格局的鲜明特
征，中国秉持共商共建共享的全
球治理观，为新兴经济体提供公
平的发展机会，促进各国在多边
合作机制下实现互利共赢。

“一带一路”联通各国

俄罗斯国家杜马（议会下院）
国际关系委员会第一副主席、俄
罗斯共产党中央委员会副主席德
米特里·诺维科夫说，“一带一路”
建设正通过“五通”使沿线国家间
建立更加紧密的联系，给亿万民
众的生活带来积极影响，这将给
国际关系体系注入正能量。

卢西奥·皮特洛说，中国提出
的“一带一路”倡议顺应时代发展
和要求，推动了全方位的对外开
放，完善了全球经济治理理念，将
促进全球的互联互通、贸易便利
化和人文交流。

巴拿马经济学家、《“一带一
路”与巴拿马》一书作者塔彼罗认
为，共建“一带一路”倡议可以说
是21世纪人类最大的工程。这
个倡议让我们将战争丢在一边，
让世界一起向前看为解决全球性
的问题而共同努力。

意大利专家、《新时代的中
国》一书作者弗朗切斯科·马林焦
说，在今年赴华参加第二届“一带
一路”国际合作高峰论坛期间，他
清楚地感受到中国希望建立一个
永久的对话平台，让个人和机构
参与进来，最终使国际社会更为
平衡。中国将推动互联互通和经
济一体化，捍卫世界和平与全球
稳定。

肯尼亚内罗毕大学国际经济
学者盖里雄·伊基亚拉说，中国提
出的“一带一路”倡议正在创建连
接亚洲、非洲、欧洲和世界其他地
区的贸易路线，中国已成为多边
主义和全球化的重要倡导者和支
持者。

英国共产党总书记罗伯特·
格里菲思表示，中国的外交政策
基于合作。以“一带一路”为例，

中国打算利用其经济增长和发
展，与其他国家合作促进其经济
和社会发展。对所有参与者而
言，这是一个双赢的局面。随着

“一带一路”倡议更加深入展开，
更多人将从中受益。中国政策之
所以能在海外收获让人耳目一新
的成绩，是基于真正的互惠互利。

命运共同体造福全球

诺维科夫说，构建人类命运
共同体是当代最重要和最有发展
前景的思想之一，它包含了对全
球发展重要趋势的分析成果，日
益受到海外广大民众理解支持。
人类命运共同体旨在使地球成为
人类共同家园，并倡导各方携手
努力保护这个家园。

意大利洛伦佐·梅迪奇国际
关系研究所专家法比奥·马西莫·
帕伦蒂说，建立新型国际关系、构
建人类命运共同体，是中国最具
创新性的建议，其目标是真正实
现人人享有繁荣与和平。

南非大学塔博·姆贝基非洲
领导力研究所资深研究员保罗·
滕贝说，中国倡导的构建人类命
运共同体体现了中国的发展智
慧，也是中国希冀的未来人类发
展蓝图。这一理念显示，中国认
同所有文明平等，没有任何文明
凌驾于其他文明之上，而所有文
明都应该齐心协力，共同发展。

立己达人 共谋发展
——国际社会点赞中国共产党完善全球治理理念

昨天凌晨 0 点开始，收了 18
年的椒江大桥过路费停止收费。
与此同时，2014年8月8日零时正
式开通的椒江二桥也在同一时间
停止收费。

据 了 解 ，椒 江 大 桥 全 长
2587.30米，工程总投资3.5亿元，
通过股权筹资等方式，解决建桥
资金。1998年8月19日，大桥工
程动工建设，2001年6月29日大
桥合龙，10月竣工通车。

这座收费长达 18 年的椒江
大桥，曾受到两岸过往群众和各
级媒体的关注，质疑声不断。

就在今年 6 月 17 日，当地官

方发布公告称，从2019年6月30
日 24 时起，椒江大桥、椒江二桥
停止收费。一时，当地各网络论
坛、新闻网站、微信朋友圈等纷纷
转发。有网友留言说：“我明天去
买辆新车上班了！”

“大桥停止收费对我们椒北
老百姓来说那是天大的好事，
盼了这么多年总算实现了。”来
自章安街道的李女士说，由于
在城区上班，她从 2007 年 9 月买
了车以后就一直盼望椒江大桥
能早日停止收费，尽管作为章
安百姓的她可以办理年度统缴
证，年度统缴费用也从 1440 元

降到了 360 元，但是 10 多年统计
下来，过桥费依然是一笔不小
的支出，“以后都不收费了，我
们 往 来 南 北 两 岸 能 省 不 少 钱
呢。”

当地一名公务员告诉记者：
“此举将极大程度促进椒江南北
地缘融合，拉开市中心框架，尤其
是南北两岸内心地缘隔阂会随着
时间逐步淡化，真正做到大市区
的融合。”

图为椒江大桥工作人员完成
使命后，撤出岗位。
记者潘仙德 通讯员徐丽平、李琴

陈胡南 摄影报道

收了18年的
椒江大桥过路费停收

昨日，建德市敬老助残协会的志愿者们来
到新安江街道明珠社区焦山新村，为91岁的空
巢老人黄银姣测量血压，送上生日蛋糕、水果等
物品。

自当日起，该协会将在新安江、梅城、寿昌
等10个乡镇（街道），开展对1000个特殊空巢老
人家庭进行关爱巡访活动，给他们送去社会的
一份亲情、关爱和温暖。

通讯员宁文武 摄

关爱巡访
空巢老人

（上接第1版）

生态环境状况指数连续15
年领先全省，经济增速位列省内
11个市首位，农民收入增幅连续
10年领跑……在位于浙江西南
山区的丽水市，生态产品的价值
正不断转化为经济价值，生态与
发展实现了互促共进。

“丽水实践为许多地方提供了
启示。作为‘绿水青山就是金山
银山’重要理念发源地，浙江将以
大花园为基础底色，加强重要生
态空间和生态系统保护，与周边
省市携手筑牢生态屏障，共同打
造美丽绿色长三角。”马德富说。

织密交通民生一张网

工作在浙江嘉善县，家住上
海枫泾镇，启海云仓嘉善分公司

行政主管朱佳佳最近感受到了
往返途中的真切变化：在他每天
必经的枫美路两地交界点上，五
个原本成为“拦路虎”的水泥墩
被拆除了。

“随着区域一体化加速，无论
是百姓往来，还是产品、人才等要
素流动都日益频繁，交通基础设
施的互联互通发挥了关键作用。”
朱佳佳说，枫美路拓宽工程完工
后，不仅自己回家能省不少时间，
每年预计还能为企业省下120万
元左右的物流成本。

2018 年底，杭黄高铁的开
通结束了浙西北不通高铁的历
史，历史上著名的“徽杭古道”如
今由“最美高铁”架起了浙皖牵
手的桥梁。为打破物理空间的
界限，沪苏湖铁路前期工作正加
快推进、浙江省交通部门与毗邻

省市开通三十余条省际客运班
线……越来越多人的“双城记”
正变得更加便捷。

今年5月，上海、杭州、宁波、
温州、合肥、南京、苏州7个长三
角地区的城市宣布地铁扫码便捷
出行实现互联互通，今后这些城
市居民使用自己城市的地铁
App即可异地扫码过闸。“‘轨道
上的长三角’不断提速，让三省一
市无论时空还是心理上的联系都
更加紧密。”杭州市民程女士说。

“以基础设施为先导，聚力
提升教育、医疗、公共文化等各
方面的合作水平，浙江将打造包
容共享的公共服务圈，进一步突
出在共建幸福和谐长三角中的
标杆作用。”浙江省发改委有关
负责人说。

新华社杭州7月1日电

之江风起帆正悬
——浙江全方位推动长三角高质量一体化发展

新华社上海7月1日电 受利
好因素带动，7月A股红盘开局，
1日沪深股市量价齐升。上证综
指重返3000点整数位，深市三大
股指涨幅均超过3%。

当日上证综指开盘就突破了
3000 点整数位，报 3024.62 点。
早盘探低3014.69点后沪指开始

稳步上行，尾盘以接近全天最高
点的3044.90点报收，较前一交
易 日 涨 66.02 点 ，涨 幅 达 到
2.22%。

深市表现更为强劲。深证成
指收盘报 9530.46 点，涨 352.15
点，涨幅高达3.84%。创业板指
数涨3.75%至1568.16点，中小板

指数涨4.04%，收报5908.05点。
伴随股指强势上行，沪深两

市个股普涨，仅百余只交易品种
下跌。不计算ST股，两市涨停个
股超过100只。

除贵金属板块逆势下跌外，
其余行业板块均录得不同涨幅。
元器件、电子设备板块领涨，且涨

幅超过或达到6%，白酒、家电、软
件服务板块涨幅也在4%以上。

沪深B指同步收高，上证B
指涨 1.62%至 301.72 点，深证B
指涨2.96%至991.79点。

沪深两市分别成交2665亿
元和3476亿元，总量突破6100
亿元，显示市场人气显著回升。

7月A股红盘开局
沪深股市量价齐升